50. « Cajlerum picedictas omnes excommuni-
cationum sententias sic firmiter, sic inviolabililer

volumus observari, quod absolvendi ab eisvel

relaxandi easdem nisi tautuin iu mortis arliculo,

tam omnibus poeiiitentiariis nostris, quam qui-

buslibet aliis confessoribus geueralibus vel spe-

cialibus , seu familiaribus qiiorumcumi|ue vel

quantumcumque sublimium personarum ubilibet

consistentium, eliaiii si eis a nobis vel aliquo

praedecessorum nostrorum sub quacumque ver-

borum forma absolvendi a sentenliis hominis vel

canonis, seu eas relaxandi geueralis vel specialis

j^it concessa facuitas, adimiiims polestatem. Con-

cediiuus tamen, quud omiies illi,, cujuscumque

status aut sexus existanf, qui solum ratione scien-

tise et non revelationis reorum proefati facinoris

in hiijusmodi sentcnlias forsitan inciderint, possint

per dictos cardinales seu eorum alterum, [losl-

quain de iis, quie super priedictis sciverint, reve-

laverint veritateni, juxla formam Ecclcsia; abso-

lutionis beneficium obtinere. Per prajsentem

autem processum non intendimus preediclis car-

dinalibus, quin juxta potestalem per nos eis circa

pra;missa vel eoruin occasione concessam, vel in

posterum concedendani, per sevel alium seualios

ad poenas alias imponendas et per nos ut praiinit-

tilur, impositas declarandas et executioni man-
dandas contra reos pru.dictos procedere libere

valeant, adimere potestatem. Ut autem processus

noster hujusmodi et omnia contenta in ipso ad
omniuin illorum, (juos tangere dignoscitur, noti-

tiaiii commuaem deducatur, chartas sive mem-
branas, processum continentes eumdem, in ma-
joris Ecclesiae Avinionensis appendi vel affigi ostiis

faciemus, quae processum ipsum suoquasi sonoro

prieconio et patulo indicio publicabunt, ut ipsi,

quos processus ipse contingit , nullani [lossint

excusationem prtetendere, quod ad eos non per-

venerit, vel quod ignoraverinteumdem, cum non
sit vurisimile, quoad ipsos remanere incognitum
vel occultum, quod tam patenter omnibus publi-

catur. Actum in palatio nostro Avinionensi kal.

Februaiii, anno iv ».

51. Commisit ' Pontifex III nonas Junii Ber-
trando e Baucio comili Montis-Caveosi, ut in necis

Andrea; regi illala; parlicipes legum severilatem

exerceret. Sumptum ita(|ue est illius jussu suppli-

cium de Tralizi et Ebuli comilibus ut regia? necis

auctoribus, (juorum postremum magnum regni,

ut vocabant, senescalum, turpis cum regina Joanna
commercii ignominia ex publica fama nolaluiu

refert Joannes ViUanus ''